
   1 

 
Warszawa, 25 czerwca 2021 r. 

 
Komisja Nadzoru Finansowego 

ul. Piękna 20  
Warszawa 

 
Giełda Papierów Wartościowych 

w Warszawie S.A. 
ul. Książęca 4  

 
Polska Agencja Prasowa 

ul. Bracka 6/8 
Warszawa 

 
BondSpot S.A.  

 
RAPORT BIEŻĄCY 11/2021 

 
Na podstawie § 19 ust.1 pkt. 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji 
bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za 
równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim, Zarząd 
Orange Polska S.A.(„Orange Polska”, „Spółka”) przekazuje niniejszym treść uchwał, podjętych przez Walne 
Zgromadzenie w dniu 25 czerwca 2021 roku.    
 
 
Uchwała nr 1 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie powołania Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 
 
Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 ust. 1 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia powołać na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Pana Jacka Kraussa 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 041 ważnych głosów z 902 009 041 akcji stanowiących 68,73% kapitału zakładowego 
 

Za 902 009 041 

Przeciw 0 

Wstrzymało się 0 

 
 
Uchwała nr 2 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki Orange Polska S.A. za rok obrotowy 2020 
sporządzonego według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości oraz art. 393 pkt 1, art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 1 Statutu Orange Polska S.A. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółki Orange Polska S.A. za rok obrotowy 2020 sporządzone według 

Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej, w skład którego wchodzą: 

1) rachunek zysków i strat za 2020 rok, wykazujący zysk netto w kwocie 47 mln zł (słownie: czterdzieści siedem 

milionów złotych), 

2) sprawozdanie z całkowitych dochodów za 2020 rok, wykazujące całkowite dochody ogółem w kwocie 34 mln 

zł (słownie: trzydzieści cztery miliony złotych), 

3) sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2020 roku, zamykające się sumą 

bilansową 23 904 mln zł (słownie: dwadzieścia trzy miliardy dziewięćset cztery miliony złotych), 



   2 

4) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za 2020 rok, wykazujące zwiększenie stanu kapitałów własnych o 

kwotę 43 mln zł (słownie: czterdzieści trzy miliony złotych), 

5) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za 2020 rok, wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych 

i ekwiwalentów środków pieniężnych o kwotę 46 mln zł (słownie: czterdzieści sześć milionów złotych), 

6) noty do sprawozdania finansowego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

 

Za 901 474 511 

Przeciw 0 

Wstrzymało się 534 539 

 
 
Uchwała nr 3 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie podziału zysku Spółki Orange Polska S.A. za rok obrotowy 2020 
 
Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 2 Statutu Orange Polska S.A. uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 

Zysk netto Spółki Orange Polska S.A. za rok obrotowy 2020 w kwocie 46 754 503,75 zł (słownie: czterdzieści sześć 

milionów siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset trzy złote siedemdziesiąt pięć groszy) dzieli się w sposób 

następujący: 

1) na kapitał rezerwowy, o którym mowa w § 31 ust. 3 Statutu Spółki – 935.090,08 zł (słownie: dziewięćset 

trzydzieści pięć tysięcy dziewięćdziesiąt złotych osiem groszy), 

2) na kapitał rezerwowy – 45.819.413,67 zł (słownie: czterdzieści pięć milionów osiemset dziewiętnaście tysięcy 

czterysta trzynaście złotych sześćdziesiąt siedem groszy).  

 
§ 2 

Przeniesiona na kapitał rezerwowy kwota, o której mowa w § 1 pkt. 2 będzie mogła być przeznaczona na wypłatę 
dywidendy. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 841 113 933 

Przeciw 56 509 000 

Wstrzymało się 4 386 117 

 

 
Uchwała nr 4 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie podziału zysku z lat ubiegłych Orange Polska S.A. 
 
Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 2 Statutu Orange Polska S.A uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1 

Zysk z lat ubiegłych Spółki Orange Polska S.A. w kwocie 18.055.143,94 zł (słownie: osiemnaście milionów 
pięćdziesiąt pięć tysięcy sto czterdzieści trzy złote dziewięćdziesiąt cztery grosze), wykazany w sprawozdaniu 
finansowym Spółki za rok obrotowy 2020 dzieli się w sposób następujący: 



   3 

1) na kapitał rezerwowy, o którym mowa w § 31 ust. 3 Statutu Spółki – 361.102,88 zł (słownie: trzysta 

sześćdziesiąt jeden tysięcy sto dwa złote osiemdziesiąt osiem groszy), 

2) na kapitał rezerwowy – 17.694.041,06 zł (słownie: siedemnaście milionów sześćset dziewięćdziesiąt cztery 

tysiące czterdzieści jeden złotych sześć groszy). 

§ 2 

Przeniesiona na kapitał rezerwowy kwota, o której mowa w § 1 pkt. 2 będzie mogła być przeznaczona na wypłatę 
dywidendy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Uzasadnienie    
 
 

Korekta w wysokości 18 milionów złotych z 2020 roku dotyczy: 
1) zmiany polityki rachunkowości w odniesieniu do ustalania okresu leasingu dla umów zawartych na czas 

nieokreślony – kwota 9 milionów zł straty ujęta bezpośrednio w zyskach zatrzymanych,  

2) wpływu korekt wynikających z nieistotnych błędów lat ubiegłych dotyczących kapitalizacji niektórych 

pośrednich kosztów świadczeń pracowniczych i ujęcia ich w wartości środków trwałych i pozostałych 

wartości niematerialnych oraz spisania pozostałych aktywów trwałych – kwota 27 milionów zł zysku ujęta 

bezpośrednio w zyskach zatrzymanych. 

 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 841 113 933 

Przeciw 56 509 000 

Wstrzymało się 4 386 117 

 
 

Uchwała nr 5 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Orange Polska 
oraz Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2020 

Na podstawie art. 63c ust. 4 ustawy o rachunkowości oraz art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Orange Polska oraz Orange Polska S.A. w 

roku obrotowym 2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 901 474 511 

Przeciw 0 

Wstrzymało się 534 539 

 
 

 
Uchwała nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2020 
sporządzonego według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej 
 



   4 

 
 
Na podstawie art. 63c ust. 4 ustawy o rachunkowości oraz art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdza się skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Orange Polska za rok obrotowy 2020 
sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej, w skład którego wchodzą: 
 
1) skonsolidowany rachunek zysków i strat za 2020 rok, wykazujący zysk netto w kwocie 46 mln zł (słownie: 

czterdzieści sześć milionów złotych), w tym zysk netto przypisany właścicielom Orange Polska S.A. w kwocie 

46 mln zł (słownie: czterdzieści sześć milionów złotych), 

2) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za 2020 rok, wykazujące całkowite dochody ogółem 

w kwocie 33 mln zł (słownie: trzydzieści trzy miliony złotych), w tym całkowite dochody ogółem przypisane 

właścicielom Orange Polska S.A. w kwocie 33 mln zł (słownie: trzydzieści trzy miliony złotych), 

3) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2020 roku, zamykające 

się sumą bilansową 24 300 mln zł (słownie: dwadzieścia cztery miliardy trzysta milionów złotych), 

4) skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za 2020 rok, wykazujące zwiększenie stanu 

kapitału własnego razem o kwotę 42 mln zł (słownie: czterdzieści dwa miliony złotych), w tym zwiększenie 

stanu kapitału własnego przypisanego właścicielom Orange Polska S.A. o kwotę 42 mln zł (słownie: 

czterdzieści dwa miliony złotych), 

5) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za 2020 rok, wykazujące zmniejszenie stanu 

środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych o kwotę 48 mln zł (słownie: czterdzieści osiem 

milionów złotych), 

6) noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 901 474 511 

Przeciw 0 

Wstrzymało się 534 539 

 

 
Uchwała nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej za rok obrotowy 2020 
 

Na podstawie § 13 ust. 12 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się Sprawozdanie Rady Nadzorczej Orange Polska S.A.za rok obrotowy 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 901 474 511 

Przeciw 0 

Wstrzymało się 534 539 

 
 

 
Uchwała nr 8 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 



   5 

w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków Prezesa Zarządu Orange Polska S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Jean-François Fallacher absolutorium z wykonania obowiązków Prezesa Zarządu Orange Polska 
S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 

Uchwała nr 9 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków Prezesa Zarządu Orange Polska S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Julien Ducarroz absolutorium z wykonania obowiązków Prezesa Zarządu Orange Polska S.A. w 
roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 10 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Mariuszowi Gatza (uprzednio noszącemu nazwisko „Gaca”)  absolutorium z wykonania 
obowiązków członka Zarządu Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 11 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska S.A. 
 



   6 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Pani Bożenie Leśniewskiej absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska 
S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 12 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Witoldowi Drożdżowi absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska 
S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 13 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Pani Jolancie Dudek absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska S.A. w 
roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 14 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 



   7 

§ 1 
Udziela się Panu Piotrowi Jaworskiemu absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska 
S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 15 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Jackowi Kowalskiemu absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska 
S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 16 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Jackowi Kunickiemu absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska 
S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 17 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
 z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange Polska S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 



   8 

Udziela się Panu Maciejowi Nowohońskiemu absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 18 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Maciejowi Wituckiemu absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 19 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Gervais Pellissier absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 20 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 



   9 

§ 1 
Udziela się Panu Ramon Fernandez absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 21 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Marc Ricau  absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 22 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Pani Henryce Bochniarz absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego  
 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 23 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 



   10 

§ 1 
Udziela się Panu Thierry Bonhomme absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
  

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 24 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Eric Debroeck  absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 25 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu John Russell Houlden absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
 
Uchwała nr 26 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 



   11 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Pani Marie-Noëlle Jégo-Laveissière absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 27 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Michałowi Kleiberowi absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 28 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Patrice Lambert-de Diesbach absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 29 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 



   12 

 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Pani Monice Nachyle absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 30 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Pani Marii Pasło-Wiśniewskiej absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 31 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Jean-Michel Thibaud absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 32 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 



   13 

w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange Polska 
S.A. 
 
Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu Spółki, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Jean-Marc Vignolles absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2020. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 900 321 467 

Przeciw 214 698 

Wstrzymało się 1 472 885 

 
 
Uchwała nr 33 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie wyrażenia opinii o sporządzonym przez Radę Nadzorczą corocznym sprawozdaniu o 
wynagrodzeniach 

 

Na podstawie § 13 ust. 12 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię o sporządzonym przez Radę Nadzorczą Spółki corocznym Sprawozdaniu 
o wynagrodzeniach Członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. za lata 2019-2020.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 775 128 079 

Przeciw 86 880 971 

Wstrzymało się 40 000 000 

 

 
Uchwała nr 34 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 
Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Pana Philippe Béguin do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 696 050 022 

Przeciw 109 394 093 

Wstrzymało się 96 564 935 

 
 
Uchwała nr 35 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 



   14 

z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 
Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Panią Bénédicte David do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 696 050 022 

Przeciw 109 394 093 

Wstrzymało się 96 564 935 

 
 
Uchwała nr 36 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 
Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Pana Ramon Fernandez do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 696 050 022 

Przeciw 109 394 093 

Wstrzymało się 96 564 935 

 
 
Uchwała nr 37 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 
Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Panią  Mari-Noëlle Jégo-Laveissière do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 695 504 039 

Przeciw 109 940 076 

Wstrzymało się 96 564 935 

 
 
Uchwała nr 38 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 
Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 



   15 

§ 1 
Powołuje się Panią  Marię Pasło-Wiśniewską do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 695 706 329 

Przeciw 109 737 786 

Wstrzymało się 96 564 935 

 
 
Uchwała nr 39 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 
Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Panią  Wiolettę Rosołowską do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 736 050 022 

Przeciw 109 394 093 

Wstrzymało się 56 564 935 

 
 
Uchwała nr 40 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Orange Polska S.A. 
z dnia  25 czerwca  2021 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 
Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Pana Jean-Marc Vignolles do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 902 009 050 ważnych głosów z 902 009 050 akcji stanowiących 68,73 % kapitału zakładowego 
 

Za 684 139 008 

Przeciw 121 305 107 

Wstrzymało się 96 564 935 

 
 
 


